

Katowice, dnia 30 kwietnia 2024 r.

OP.4153.1.152.2023.KM.8

Zarząd Transportu Metropolitalnego

ul. Barbary 21A
40-053 Katowice

kancelaria@metropoliaztm.pl

transportgzm.pl

Pan
Michał Namysłowski
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„Kanad” Michał Namysłowski
ul. Kwiatowa 10
41-902 Bytom

Dotyczy: uzgodnienia tymczasowej organizacji ruchu w Mysłowicach przy ulicy Krysztalowej i Dzierżonia.

W odpowiedzi na przesłany pismem o sygnaturze MYS/KR/304/TOR/04/2024/AM z dnia 16.04.2024 r. projekt czasowej organizacji ruchu dla realizacji zadania jw. informujemy, że opiniujemy pozytywnie zaproponowane w projekcie trasy objazdowe.

Dla zakresu prac dotyczących ulicy Dzierżonia linie autobusowe: 44, 76, 76N, 106, 160, 219, 672, 788 i M101, po obsłudze przystanku „Wesoła Dzierżonia” [01] pojadą swoją stałą trasą przejazdu, tj. ulicą Dzierżonia i Piastów Śląskich, z obsługą przystanku „Wesoła Rynek” [01] w kierunku Kopalni Wesoła zlokalizowanego w tymczasowej lokalizacji na ulicy Piastów Śląskich pomiędzy ulicami: 11 listopada i Osmańczyka.

W kierunku do centrum Mysłowic trasy ww. linii autobusowych pozostaną bez zmian.

Dla zakresu prac dotyczących ulicy Krysztalowej (utrzymanie ruchu w jednym kierunku od ulicy Dzierżonia do ulicy Wiosny Ludów linia autobusowa 954 w kierunku dzielnicy Kosztowy, po obsłudze przystanku „Wesoła Kościół” [02] skierowana zostanie ulicami: Wiosny Ludów z obsługą przystanku „Wesoła Krysztalowa” [01] zlokalizowanym w tymczasowym miejscu na wysokości istniejącej zabudowy garażowej, bezpośrednio za skrzyżowaniem ulic: Krysztalową, Aleją Spacerową i Piastów Śląskich, następnie Aleją Spacerową, do włączenia się na swoją stałą trasę przejazdu na przystanku „Wesoła Rynek” [01] zlokalizowanym w tymczasowym miejscu w ciągu ulicy Piastów Śląskich pomiędzy ulicami: 11 listopada i Osmańczyka.

W kierunku do przystanku końcowego „Wesoła Kościół” trasa ww. linii autobusowej pozostanie bez zmian.

Z uwagi na powyższe, dla zaprojektowanych etapów prac należy:

1. Poinformować w formie pisemnej ZTM o terminie rozpoczęcia prac z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem wraz z zatwierdzoną czasową organizacją ruchu.
2. Poinformować w formie pisemnej ZTM o terminie zakończenia prac z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem.
- 3 Wskazać osoby, wraz z numerem telefonu kontaktowego, odpowiedzialnej za prowadzenie oraz wdrażanie poszczególnych etapów prac.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Organizacji Przewozów

Grzegorz Rutkowski

Do wiadomości : ZTM: OP, IS.